 Rialzamento pozzetti dei sottoservizi esistenti e nuove canalizzazioni e pozzetti della pubblica illuminazione. 

 Questi interventi sono dettagliatamente indicati nell’ elaborato grafico n. 4, 6 e n. 22 e 24. 

Elementi essenziali del contratto 
Importo stimato del contratto: 
l’importo complessivo del contratto computato a corpo, è stimato pari ad € 85.213,00 (ottantacinquemila duecento 
tredici euro), compresi € 6.613,00 (seimila seicento tredici euro) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, il 
tutto IVA esclusa. 
In attuazione di quanto disposto dall’art. 82 comma 3-bis del D.lgs. n. 163/2006, è stimato in € 21.562,84 ( ventuno 
mila cinque cento sessanta due euro virgola ottantaquattro centesimi) il costo per la mano d’opera.